D 462

Winbuch - Mendorferbuch - Garsdorf -
Ursensollen - Amberg

'Merz

-> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Samstag (nicht 15.8.)

‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘

RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

RBu RBu RBu RBu RBu

07.04 09.04 11,04 13,04 15,04 17,04 19.04

09.04 11,04 13.04 15,04 17.04

07.1109.11 11.11 13.11 1511 17.11 19.11

09.11 11,11 13.11 1511 17.11

VERKEHRSMITTEL e = [ =

VERKEHRSHINWEIS VoI RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Winbuch ab 06.25

Voggenhof Siedlung 06.27

- Ort 06.28

Egelsheim 06.29

Friebertsheim 06.30

Mendorferbuch 06.31 07,04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19,04 21,04
Allertshofen 06.34

Lammerthal 06.35

Berghausen Kapelle 06.37

Odallerzhof 06.39

Abzw. Thonhausen (Ursensollen) 06.40

Wollenzhofen 06.42

Abzw. Eglhofen 06.43

Eigentshofen 06.44

Odgdtzendorf 06.45

Richtheim (b. Ursensollen) 06.46

Gunzelsdorf 06.47

Sauheim 06.48

Reinbrunn 06.49

Abzw. Bittenbrunn 06.50

Erlheim 06.52

Garsdorf 06.55 07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Erlheim 07.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Hohenkemnath Ort 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18

Ursensollen Hohenburger Str.
- Hauptstr.

07.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
07.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24

07.1409.14 11.14 13.14 1514 17.14 19.14
07.1809.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
07.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
07.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

09.1411.14 13.14 15.14 17.14
09.18 11.18 13.18 15.18 17.18
09.23 11.23 13.23 15.23 17.23
09.24 11.24 13.24 15.24 17.24

Waldhaus (b. Ursensollen) 06.57
Kéfering (Kimm.) Ortsmitte 07.00
Amberg Landesamt fir Pflege 07.03
- Kurflirstenbad 07.05
- Bahnhof (Hst 11) @ an 07.09

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

Bisherige Linie 462 Amberg - Etsdorf (- Fensterbach) fahrt ab 01.01.2026 unter der Bezeichnung 408X.



D 462

Amberg - Ursensollen - Garsdorf -
Mendorferbuch - Winbuch

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

- Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL S EEEE S EE o oMo EEHOE & &3

VERKEHRSHINWEIS Vot Vvi4 Vol V4o Vot Vi4 Vo1 V4 Vot Vi4 Vo1 Vi4 o Vot V14 Vot Vi4 Vo1 V4 Vo1 V4
RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 11) @ 13.40

- Kurfiirstenbad 13.42

- Landesamt firr Pflege 13.45

Kéfering (Kiimm.) Siedlung 13.47

- Ortsmitte 13.48

Waldhaus (b. Ursensollen) 13.53

Ursensollen Hauptstr. 06.29 06.30 08.29 08.30 10.29 10.30 12.29 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.29 19.30

- Hohenburger Str. 06.30 06.31 08.30 08.31 10.30 10.31 12.30 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.30 19.31

Hohenkemnath Ort 06.35 06.36 08.35 08.36 10.35 10.36 12,35 12,36 14,36 15.35 15.36 16.35 16,36 17.35 17.36 18.35 18,36 19,35 19,36

Abzw. Bittenbrunn I T I T $ 0540 640 d7.40 4840 ¢ 5 ¢

Erlheim 06.39 06.40 08.39 08.40 10.39 10.40 12.39 12.40 14.40 (1542 15.40 16,42 16.40 «¢17.42 17.40«18.42 18.40 19.39 19.40

Garsdorf 06,42 06,43 08.42 08.43 10.42 10.43 12,42 12,43 13.55 14.43 15,45 15.43 416,45 16,43 17,45 17.43¢18.45 18.43 19.42 19,43

Erlheim 13.58

Abzw. Bittenbrunn 14.00

Sallerdd q547 647 q7.47 847

Héusléd 548 «16.48 «7.48 «8.48

Reinbrunn 14.01 «5.49 «6.49 d7.49 «8.49

Sauheim 14.02 550 «6.50 d7.50 8,50

Gunzelsdorf 14.03 551 «16.51 751 851

Richtheim (b. Ursensollen) 14.04 552 «16.52 (752 «8.52

(")dgétzendorf 14.05 553 €16.53 753 853

Eigentshofen 14.06 554 «6.54 754 854

Abzw. Eglhofen 14.07 555 «16.55 755 855

Wollenzhofen 14.08 556 «16.56 756 «8.56

Abzw. Thonhausen (Ursensollen) 14.10 558 «16.58 758 858

Odallerzhof 14.11 5,59 «16.59 7,59 18,59

Berghausen Kapelle 14.13 «6.01 q7.01 «8.01 9,01

Lammerthal 14.15 €16.03 «7.03 «18.03 €19.03

Allertshofen 14.16 «6.04 «7.04 «18.04 €9.04

Mendorferbuch 06.49 06.50 08.49 08.50 10.49 10.50 12.49 12.50 14.19 14.50 «16.07 15.50 ¢17.07 16.50¢18.07 17.50 ¢19.07 18.50 19.49 19.50

Friebertsheim 14.20 «16.08 d7.08 «18.08 9,08

Egelsheim 14.21 «6.09 «7.09 «18.09 9,09

Voggenhof Ort 14.22 6.10 7.10 «8.10 19.10

- Siedlung 14.23 d6.11 q7.11 LERN d9.11

Winbuch an 14.25 q6.13 713 8.13 q9.13

- Giiltig ab 01.01.2026 ‘ Samstag (nicht 15.8.) ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL =l B & &

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Ursensollen Hauptstr. 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 11.30 13.30 15.30 17.30

- Hohenburger Str. 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 11.31 13.31 15.31 17.31

Hohenkemnath Ort 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 11.36 13.36 15.36 17.36

Erlheim 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 11.40 13.40 15.40 17.40

Garsdorf 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 11.4313.4315.4317.43

Mendorferbuch 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 11.50 13.50 15.50 17.50

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.

Rufbus/RBu)
Bisherige Linie 462 Amberg - Etsdorf (- Fensterbach) féhrt ab 01.01.2026 unter der Bezeichnung 408X.
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